
1/5

Avis d’attribution de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-26041

Département(s) de publication : 78
 Annonce n° 24-26041

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : MINARM/SCA/PFC-RBT

  Forme juridique de l’acheteur : Organisme de droit public

  Activité du pouvoir adjudicateur : Défense

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : délivrance de prestations personnalisées d'habillement au profit du personnel militaire 
du ministère des armées.

  Description : Lot n° 2 MEP - Prestations de fabrication et de délivrance de tenues personnalisées 
au profit du personnel militaire du ministère des armées, stationné en France métropolitaine 
(Corse comprise).

  Identifiant de la procédure : b884cb2c-b231-498c-813f-107544d4f387

  Avis précédent : 144042-2023

  Identifiant interne : DAF_2023_000149

  Type de procédure : Ouverte

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 98393000 Services de confection sur mesure

 2.1.4 Informations générales

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 Section 5 - Lot

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-26041
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-26041


2/5

   5.1 Lot : LOT-0001

  Titre : délivrance de prestations personnalisées d'habillement au profit du personnel militaire 
du ministère des armées.

  Description : Prestations de fabrication et de délivrance de tenues personnalisées au profit du 
personnel militaire du ministère des armées, stationné en France métropolitaine (Corse 
comprise).

  Identifiant interne : Lot n° 2 -MEP

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 98393000 Services de confection sur mesure

 5.1.6 Informations générales

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP)

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Prix

  Description : 40%

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : 60%

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des 
  critères : Fixés au règlement de la consultation

 5.1.12 Conditions du marché public

  Informations relatives aux délais de recours : Le référé contractuel peut être introduit 
dans un délai de 31 jours à compter de la publication du présent avis. Le recours en 
contestation de validité du contrat peut être introduit dans un délai de 2 mois à 
compter de la publication du présent avis. Le tribunal administratif compétent est celui 
de Versailles

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Accord-cadre, sans remise en concurrence

Informations sur le système d’acquisition dynamique

Pas de système d’acquisition dynamique

 Enchère électronique :

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : Greffe du tribunal administratif de 
Versailles



3/5

  Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Greffe du 
tribunal administratif de Versailles

  Organisation qui signe le marché : MINARM/SCA/PFC-RBT

 Section 6 - Résultats
   Valeur de tous les marchés attribués dans le cadre de la procédure en question : 198,000,000 EUR

   Valeur maximale des accords-cadres dans cette procédure : 198,000,000 EUR

   6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0001

Au moins un lauréat a été choisi.

 Accord-cadre :

   Valeur maximale de l’accord-cadre : 198,000,000 EUR

 6.1.2 Informations sur les lauréats

 Lauréat :

  Nom officiel : PAUL BOYE TECHNOLOGIES

 Offre :

  Identifiant de l’offre : PAUL BOYE TECHNOLOGIES

  Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0001

L’offre a été classée

 Informations relatives au marché :

  Identifiant du marché : 20230802024006

  Date à laquelle le lauréat a été choisi : 24/01/2024

  Date de conclusion du marché : 20/02/2024

  Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre : true

  Organisation qui signe le marché : MINARM/SCA/PFC-RBT

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0004

  Nom officiel : PAUL BOYE TECHNOLOGIES

  Numéro d’enregistrement : 349760918000137

   Adresse postale : 1095 CHEMIN DE LA RIVEROTTE

  Ville : LABARTHE SUR LEZE

     Subdivision pays (NUTS) : Haute-Garonne ( FRJ23 )

  Pays : France

  Adresse électronique : l.possel@paulboye.fr

  Téléphone : 0534482106



4/5

 Rôles de cette organisation :

Soumissionnaire

Chef de groupe

  Lauréat de ces lots : LOT-0001

Le lauréat est coté sur un marché réglementé

 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : MINARM/SCA/PFC-RBT

  Numéro d’enregistrement : 11000201100044

   Adresse postale : 11 rue de Groussay

  Ville : Rambouillet

  Code postal : 78513

     Subdivision pays (NUTS) : Yvelines ( FR103 )

  Pays : France

  Adresse électronique : pfc-rbt.contact.fct@intradef.gouv.fr

  Téléphone : 0134576153

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

Organisation qui signe le marché

 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : Greffe du tribunal administratif de Versailles

  Numéro d’enregistrement : 17780005900012

   Adresse postale : 56 avenue de Saint-Cloud

  Ville : Versailles

     Subdivision pays (NUTS) : Yvelines ( FR103 )

  Pays : France

  Adresse électronique : greffe.ta-versailles@juradm.fr

  Téléphone : 0139205400

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

 Section 11 - Informations relatives à l’avis
 11.1 Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : 18f7371b-87aa-4808-98bc-8dc86de99160 - 01



5/5

  Type de formulaire : Résultats

  Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 01/03/2024 à 15:29

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

 11.2 Informations relatives à la publication

01/03/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis d’attribution de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Lot

	Section 6 - Résultats
	6.1 Résultat – Identifiants des lots

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0004
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0002

	Section 11 - Informations relatives à l’avis
	11.1 Informations relatives à l’avis
	11.2 Informations relatives à la publication



